**Prima.** Penitentia debitor pene sa-  
tisfactorie ratione petri comisi: ratione intu-  
ctoris a sacerdote: sic q: etiast sacerdos i-  
nugat maiorē debito: tenet tñ ad eā.

**Secunda.** Si sacerdos iugat satissa  
et oez misericordia debito pecti penitentie tenet  
supplere residuum. si at maior est tenet ea  
explere. si tamen in explicatione moratur. non soli  
autem remanet dubius. oportet adire plac-  
tum quod non solum declareret sed declararet au-  
to: ita tunc dispensando. Unde petre episcopu-  
scopum si potes finis Bull. et Hostien. et  
Petri de palude. Sina autem petre pas-  
tus. Ita tunc resumpto exinde nullus

Tertia. Qui iniuncta satisfaciōe, nō iochianum. Ab ista regula crede nullū

Digitized by srujanika@gmail.com

Digitized by srujanika@gmail.com

Digitized by srujanika@gmail.com

For more information about the study, please contact Dr. Michael J. Hwang at (310) 206-6500 or via email at [mhwang@ucla.edu](mailto:mhwang@ucla.edu).